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	11. Përvoja e punës:
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	01. 09. 2005 – 30. 06. 2009

	Vendi:
	Shkozë (Malishevë)

	Emri i Institucionit:
	Shkolla fillore “Shkëndija”

	Pozita:
	Arsimtar

	Përshkrimi:
	Arsimtar i Fizikës dhe Matematikës

	Data:
	01. 09. 2009 – 28. 12. 2011
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	Malishevë
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	Shkolla e mesme “Abdyl Frashëri”
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	Përshkrimi:
	Arsimtar i Gjuhës Angleze
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	Fakulteti i shkencave matematike natyrore (FSHMN)
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	06. 12. 2013
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Ndërkombëtar


	Data:
	22, 23, 29, 30 Nentor, 6 dhe 7 Dhjetor 2008

	Kualifikimi i arritur:
	Mësimdhënja me nxënësin në qendër 

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
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	15. 03. 2017

	Kualifikimi i arritur:
	Crafting Course Syllabi for 21st – Century Student Learners

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	Arizona State University Melikian Center.
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Ndërkombëtar
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	November 22th, 2016

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	Analytical Equipments and Methods for Safety, Water and Environment

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	Alpha Chrom, EraMed, Agilent Technologies

	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Ndërkombëtar

	Data
	13 – 17 July 2015

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
	Basics of Wastewater Treatment in Kosovo

	Organizuar nga:  emri i institucionit:
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	Niveli kombëtar dhe ndërkombëtar i kualifikimit:
	Ndërkombëtar
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	10 – 20 October 2016

	Temat kryeosore/shkathtësitë profesionale të arritura:
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	Organizuar nga:  emri i institucionit:
	Van Hall Larensten, PUM ( Netherlands Senior Experts), Netherlands Enterprise Agency
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	Ndërkombëtar
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	Mësimdhënia në arsimin e lartë
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	13. Informata shtesë:



	Shkathtësitë organizative dhe kompetencat:
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	Shkathtësitë të gjuhës: (1 deri 5: 1vlerësimi  më i ulët - 5 fluent)
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	Konverzimi
	Shkrimi
	Leximi

	Angleze
	5
	5
	5

	Frënge
	5
	5
	5
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